
Diváky
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Hustopeče GPS souřadnice: 48.988695N, 16.791764E

Nadmořská výška: 233 m n. m. První pís. zmínka: 1210 (814 let) Katastrální výměra: 845 ha

Počet obyvatel: 503 PSČ: 691 71

Adresa URL: www.divaky.cz

Počet obyvatel obce Diváky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

35 217 31 220 503

Historie počtu obyvatel obce Diváky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 35 217 31 220 2 503
1.1.2023 39 214 39 209 2 501
1.1.2022 37 215 43 204 -7 499
1.1.2021 41 215 44 206 1 506
1.1.2020 40 216 46 203 -9 505
1.1.2019 37 224 45 208 10 514
1.1.2018 37 224 37 206 -4 504
1.1.2017 43 217 38 210 -10 508
1.1.2016 47 220 40 211 0 518
1.1.2015 48 216 40 214 5 518
1.1.2014 48 215 37 213 -5 513
1.1.2013 53 211 37 217 518

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8551/divaky/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.4.2024 20:18:21


